
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Пʼятнадцята сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.06.2024 м. Ужгород № 1134 
 

Про вилучення та закріплення  

рухомого майна 

 

 

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 137 Господарського кодексу України, 

рішення обласної ради від 04.11.2011 № 326 «Про затвердження Положення 

про основні засади управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Закарпатської області (обласної комунальної 

власності)», обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Вилучити з оперативного управління та балансового обліку рухоме 

індивідуально визначене майно Комунального некомерційного підприємства 

«Солотвинська обласна алергологічна лікарня» Закарпатської обласної ради, 

що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст області 

(комунальною власністю Закарпатської області), згідно з додатком до цього 

рішення. 

2. Закріпити на праві оперативного управління з правами 

балансоутримувача за Комунальним некомерційним підприємством 

«Закарпатська обласна клінічна лікарня імені Андрія Новака» Закарпатської 

обласної ради рухоме індивідуально визначене майно, згідно з додатком до 

цього рішення. 

3. Комунальному некомерційному підприємству «Солотвинська обласна 

алергологічна лікарня»  Закарпатської обласної ради здійснити усі необхідні 

організаційно-правові дії, необхідні для передачі рухомого майна. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію з питань регіонального 

розвитку, адміністративно-територіального устрою, комунального майна та 

приватизації. 

 

 

Голова ради                                                                                    Роман САРАЙ 



                                                                                          Додаток   

до рішення обласної ради   

27.06.2024 № 1134 

 

                                                                                                                                                                                                         
Перелік індивідуально визначеного рухомого майна,  

яке вилучається з оперативного управління та балансового обліку Комунального 

некомерційного підприємства «Солотвинська обласна алергологічна лікарня»  

Закарпатської обласної ради  

 

№ з/п Найменування 

Кіль-

кість 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1.  Холодильник ІХГогсІ 1 2 478,00 0,00 

2.  Холодильник Хогсі 1 3 585,00 81,99 

3.  Холодильник N01x1 1 3 696,00 0,00 

4.  Холодильник Днепр 1 3 171,00 1 134,75 

5.  Прінтер Сапоп 1 5 900,00 5 900,00 

6.  Насос шприцевий 2 48 100,00 28 860,00 

7.  Мікроскоп бінокулярний 1 14 426,00 6 140,65 

8.  Мікроскоп монокулярний 1 14 426,00 0,00 

9.  Аналізатор біохімічний 1 107 942,00 35 175,35 

10.  Аналізатор сечі 1 26 678,00 11 338,50 

11.  Аквадистиллятор 1 19 500,00 10 237,50 

12.  Аналізатор біохімічний 1 102 500.00 69 188,00 

13.  ЕКГ 1 22 544,00 1 100,20 

14.  ЕКГ 1 10 598,00 3 257,35 

15.  Апарат ультразвуковий 1 33 000,00 33 000,00 

16.  Парафінонагрівач 1 18 058,00 5 884,95 

17.  Монітор пацієнта 1 32 700,00 32 700,00 

18.  Прінтер САЙОК' 1 8 070,00 3 631,60 

19.  Апарат ШВЛ 1 2 212 733,05 2 212 733,05 

20.  Ноутбук 2 45 687,67 45 687,67 

21.  Обігрівач УФО 2 7 843,80 7 843,80 

22.  Обігрівач масляний 3 5 763,00 5 763,00 

23.  Обігрівач води 1 5 658,96 5 658,96 

24.  Відсмоктувач 1 1 500,00 1 500,00 

25.  Насос шприцові 4 32 000,00 32 000,00 

26.  Кисневі концетратори 6 60 000,00 60 000,00 

27.  Апарат для електротерапії 1 16 900,00 10 140,00 

28.  Телевізор Ерго 2 9 684,50 9 684,50 

     УСЬОГО: 42  2875143,0 2638641,8 

 

     

 

Перший заступник голови ради                                       Андрій ШЕКЕТА 


	Рішення
	Додаток до рішення



